江 阴 市 医 学 会
澄医会〔2019〕104号
关于举办江阴市泌尿系肿瘤、结石学习班暨2019年无锡市泌尿外科年会的通知
各医疗卫生单位：
为了进一步普及推广泌尿外科适宜新技术，提升区域泌尿外科学科建设水平，规范泌尿外科质量管理，促进泌尿外科领域的学术研究和交流。经研究决定，江阴市医学会和江阴市人民医院、无锡市抗癌协会联合举办江阴市泌尿系肿瘤、结石学习班暨2019年无锡市泌尿外科年会（项目编号：jy2019040501）。现将有关事项通知如下：
一、会议时间：2019年11月2-3日。外地学员11月2日下午报到，本地学员11月3日上午8:00报到，会期两天。
二、会议地点：江阴市新桥镇马儿岛酒店宝马厅（江阴市新桥镇飞马水城）。
三、会议内容：
1. 《激光在泌尿外科的应用》，江苏省人民医院泌尿外科张炜教授主讲。
2. 《全结石CT纹理分析与结石成分和钬激光碎石时间的相关性探讨》，苏州大学第一附属医院泌尿外科李纲教授主讲。
3. 《一次性输尿管软镜会取代目前可重复使用输尿管软镜吗？》，江苏省人民医院泌尿外科宋日进教授主讲。
4. 《后腹腔镜下下腔静脉癌栓取栓术一例经验分享》，无锡市人民医院徐卓群教授主讲。
5. 《阿比特龙治疗去势抵抗性前列腺癌》，无锡市第二人民医院冯宁瀚教授主讲。
四、会议对象：各医疗机构从事泌尿外科及相关专业的医务人员2-3名。
五、会议要求：此次会议授予Ⅱ类学分3分。为便于会务安排，请各单位于10月28日之前发送报名回执至电子邮箱：zhazhenlei728@163.com，联系人：查振雷 13915219651。会议迟到、早退或未经报名参会者不授予学分。
附件：《江阴市泌尿系肿瘤、结石学习班暨2019年无锡市泌尿外科年会》报名回执
                                       江阴市医学会
2019年10月21日
附件
《江阴市泌尿系肿瘤、结石学习班》报名回执
	单位
	科室
	姓名
	性别
	年龄
	身份证号
	职称
	学历
	联系电话
	拟授学分种类（Ⅰ/Ⅱ）

抄送：市卫生健康委、市科协、市民政局。
江阴市医学会                            2019年10月21日印发
★

- 2 -
- 1 -